
I.
Artur M {ętkiewicz

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej GKRPA

1. Odwołuję z dniem 1 grudnia 2017 r., Panią Emilię Śmiechowską ze składu Gminnej

Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Lądku, w związku ze złożoną

rezygnacją.

Na podstawie art.3O ust.l ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.

z 2017r. poz.1875 ze zm) i art.41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.,
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz.486

ze zm.) zarządzam, co następuje :

w sprawie odwołania członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

Zarządzenie Nr 76A/2017
Wójta Gminy Lądek
z dnia 1 grudnia 2017r.


